
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

01.02.2022 № 17
пгт Нагорск

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в 
муниципальном учреждении управление образования администрации

Нагорского района на 2022 год и Плана работы комиссии по 
противодействию коррупции на 2022 год

В целях оперативного решения вопросов организации работы по 
противодействию коррупции и в целях предотвращения возможности 
использования права в интересах коррупции на территории в 
муниципальном учреждении управление образования администрации 
Нагорского района (далее -  Управление образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 

Управлении образования на 2022 год согласно приложению № 1.
2. Утвердить План работы комиссии по противодействию 

коррупции в Управлении образования на 2022 год согласно приложению №

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте 
управления образования администрации Нагорского района

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

Начальник

2.

управления образования Л.Н. Рожнева


